BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
__________________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________________________________________

Số:         /BVHTTDL-ĐT

Về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 65 năm ngày

thành lập Trường Đại học TDTT Bắc Ninh

Hà Nội, ngày    tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Trường Đại học Thể dục thể thao Bắc Ninh

Trả lời Công văn số 339/TDTTBN-HCTH ngày 18 tháng 3 năm 2024 của

Trường Đại học Thể dục thể thao Bắc Ninh về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 65 năm

ngày thành lập Trường Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến như sau:

Đồng ý về chủ trương tổ chức Lễ kỷ niệm 65 năm ngày thành lập Trường

theo đề xuất của Trường Đại học Thể dục thể thao Bắc Ninh, yêu cầu thực hiện

một số nội dung sau:

1. Trong Công văn số 339/TDTTBN-HCTH ngày 18 tháng 3 năm 2024 của
Trường Đại học Thể dục thể thao Bắc Ninh không đề xuất rõ nguồn kinh phí để

tổ chức lễ kỷ niệm, yêu cầu làm rõ;

2. Kinh phí tổ chức Hội nghị - Hội thảo khoa học bố trí từ nguồn thu hoạt

động sự nghiệp của đơn vị, còn các nội dung khác đề nghị chi từ trong nguồn xã

hội hóa nhằm đảm bảo tiết kiệm và hiệu quả.

3. Tuân thủ Quy chế quản lý hoạt động đối ngoại của Bộ Văn hóa, Thể thao

và Du lịch và các quy định có liên quan tại Hội nghị khoa học quốc tế và các công

việc có liên quan.

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu Trường Đại học Thể dục thể thao

Bắc Ninh tổ chức Lễ kỷ niệm 65 năm trang trọng, hiệu quả, thực hiện đúng quy

định hiện hành, đồng thời báo cáo Bộ sau khi tổ chức Lễ kỷ niệm được diễn ra./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Hoàng Đạo Cương;

- Lưu VT, ĐT, PQC 05.

 KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Hoàng Đạo Cương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T09:17:22+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Thị Phương Loan<loanntp.vdt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:18:26+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Hoàng Đạo Cương<hoangdaocuong@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:47:30+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:47:35+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:48:01+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!